1º COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO EDITAL PROCESSO ANÁLOGO À LICITAÇÃO

00284/2024

Objeto: Reforma e readequação da estrutura física da Unidade de Decisão Clínica da
Fundação Benjamin Guimarães.

A Fundação Benjamin Guimarães informa que o prazo para submissão de propostas para o
Edital 00284/2024 foi prorrogado. A nova data limite para participação será 13/01/2025, com
recebimentos até as 23:59 h.

A decisão de prorrogação foi tomada para garantir que todos os interessados tenham tempo

suficiente para participar e para promover uma maior diversidade de propostas. Ressaltamos

que todos os demais termos e condições do edital permanecem inalterados.

Respeitosamente,

Margarete Gomes Cardoso

Analista de Licitações
Fundação Benjamin Guimarães – Hospital da Baleia

Marcos Antonio Teixeira

Presidente de Comissão de contratação

Fundação Benjamin Guimarães – Hospital da Baleia